
Stránka 1 z 1

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí and Labem

+420 477 111 111
ePodatelna@kzcr.eu
č.ú.: 216686400/0300

IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627
ID DS: 5gueuef

Název veřejné zakázky: Dodávky nesterilních vyšetřovacích rukavic 2025 - Část 2: Vyšetřovací 
rukavice nitrilové, nepudrované, nesterilní, ZESÍLENÉ

Druh veřejné zakázky: Dodávky
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo ve VVZ: Z2025-023737
Číslo oznámení TED: 309149-2025

Evidenční číslo:                            4502/2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Dobrý den,

obracíme se na vás s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace.

U rukavic, které chceme nabídnout do části 2, výrobce právě mění název rukavic a vizáž balení. Důsledkem je to, že 
většinu velikostí nám ještě dodává pod starým názvem a ve staré vizáži, ale jednu velikost nám již dodává pod novým 
názvem a v nové vizáži balení. Rukavice jako takové jsou stále stejné.

Můžeme, prosím, nabídnout staré provedení v ještě dostupných velikostech a nové provedení v již dostupné velikosti 
s tím, že pokud bychom dodávali, tak bychom postupně přecházeli na nové provedení?

Předem děkujeme za odpověď.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel akceptuje dodávku rukavic, které budou splňovat veškeré technické a kvalitativní parametry uvedené 
v zadávací dokumentaci, přestože dojde ke změně designu balení a názvu výrobku.

Z důvodu upřesnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u předmětné 2. části veřejné zakázky lhůtu pro 
podání nabídek o přiměřenou délku. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele, ve Věstníku veřejných zakázek 
a v Úředním věstníku EU.

V Ústí nad Labem dne:

       ……………………………
        MUDr. Jiří Laštůvka

zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele


		2025-05-30T15:13:15+0200




